Протокол № ОК/23-АО «ВРМ»/2019-ЭГ1
вскрытия конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе № ОК/23-АО «ВРМ»/2019

«05»  июля   2019 г.                                14.00			 г. Москва
№ ОК/23-АО «ВРМ»/2019
Повестка дня:

Вскрытие конкурсных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в открытом конкурсе № ОК/23-АО «ВРМ»/2019 на право заключения Договора поставки лесопиломатериала (далее - Товар) для нужд Тамбовского ВРЗ, Воронежского ВРЗ - филиалов АО «ВРМ» во втором полугодии 2019 г.

По п. 1 повестки дня:
Процедура вскрытия состоялась «05»  июля  2019 г. по адресу: 105005, г. Москва, Набережная Академика Туполева, дом 15, корпус 2, офис 27. Начало 14 час. 00 мин. (время местное).

        На процедуре вскрытия не присутствовали представители претендентов, подавших конкурсную заявку.
К установленному конкурсной документацией сроку конкурсная заявка поступила от следующего претендента:
1. ИП Качурин Максим Олегович, Волгоградская область, ИНН 343703064945

Представленные в составе заявки документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном конкурсной документацией.

Подписи